
UCHWAŁA NR VII/99/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/71/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 kwietnia 2011 roku 
w sprawie połączenia jednostek budżetowych pod nazwą: Zarząd Transportu Miejskiego w Słupsku, 
Zarząd Terenów Zieleni Miejskiej i Cmentarzy Komunalnych w Słupsku i Zarząd Dróg Miejskich 
w Słupsku oraz nadania nazwy i statutu Zarządowi Infrastruktury Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W statucie Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/71/11 Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie połączenia jednostek budżetowych pod nazwą: 
Zarząd Transportu Miejskiego w Słupsku, Zarząd Terenów Zieleni Miejskiej i Cmentarzy Komunalnych w Słupsku 
i Zarząd Dróg Miejskich w Słupsku oraz nadania nazwy i statutu Zarządowi Infrastruktury Miejskiej w Słupsku § 
4 punkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) załatwianie spraw związanych z wydawaniem pozwoleń na sprowadzenie zwłok i szczątków 
ludzkich z obcego państwa”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 89FB9285-DCC7-475F-B087-442087C838C7. Uchwalony Strona 1




